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برگزاری جلسه میز خدمت در روستای شیروانشاهلو.

جلسه میز خدمت مسولین شهرستان در روستای شیروانشاهلو برگزار شد.

جلسه میز خدمت مسولین شهرستان در روستای شیروانشاهلو برگزار شد.

نماینده محترم ملکان در مجلس شورای اسلامی،فرماندار محترم با حضور  امروز 16 دی ماه  روابط عمومی فرمانداری ملکان، میز خدمت مسولین شهرستان  به گزارش 

شهرستان،بخشدار محترم بخش مرکزی،جانشین محترم فرمانده سپاه و روسای ادارات: گاز،آب،بنیادمسکن،مخابرات،راهداری،جهاد کشاورزی،شبکه بهداشت و درمان در مسجد

جامع روستای شیروانشاهلو با حضور اهالی،دهیار و شورای اسلامی این روستا برگزار شد.

در این نشست صمیمی که با استقبال مردم این روستا مواجه شد ، مشکلات مردم این روستا اعم از راه دسترسی روستا، نبود دکل مخابراتی در روستا،عدم وجود سیستم گرمایشی

مدرسه این روستا، عدم بازنگری طرح هادی روستا، افت فشار آب شرب روستا در ارتفاعات و کمبود آب کشاورزی توسط دهیار محترم روستا مطرح شد و تصمیماتی در رابطه با

مشکلات مطروحه توسط مسولین شهرستان اتخاذ گردید.

دکترموسوی،نماینده محترم مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 1401 در این جلسه ضمن فرارسیدن سالروز شهادت فاطمه زهرا

(س) و سالروز شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی اظهار داشت:خدمت به مردم افتخاری بزرگ برای مسولین میباشد وی خاطرنشان کرد: میز خدمت به عنوان یک خدمت شایسته

و ارزشمند برای خدمتگزاری به مردم بشمار می رود و مسولین بایستی حدالمقدور نسبت به ارائه خدمت به مردم تلاش نمایند و هیچگونه مضایقه ای در این راستا ننمایند.وی در

آخر با تاکید بر مسولین دستگاه های اجرایی گفت: روسای دستگاه های اجرایی طرح ها،برنامه ها و پیشنهاد ها را در حوزه مربوطه جهت محرومیت زدایی و جذب اعتبارات و

امکانات حد اکثری برای شهرستان به ایشان اعلام نمایند.

مهندس قائلی،فرماندار محترم شهرستان در جمع اهالی روستای شیروانشاهلو ضمن تسلیت ایام سوگواری فاطمیه و شهادت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی اظهار داشت: هدف از

برپایی و تشکیل برنامه میز خدمت در روستاها، بررسی مشكلات و پاسخگویی مسئولان به نیازهای مردم، سرعت بخشی و ارتقاء كمی و كیفی سطح خدمات در روستاها و دیدار

چهره به چهره مردم با مسولین است.وی در ادامه از روسای ادارات خواست خدمت به مردم را در اولویت وظایف خود قرار دهند.

گفتنی است در این جلسه مدیران و مسئولان ادارات جهاد کشاورزی، بنیاد مسکن، آب وفاضلاب، شبکه بهداشت و درمان،گاز،راهداری و مخابرات پس از استماع مشکلات و

موضوعات مطرح شده از سوی اهالی، دهیار و اعضای شوراهای اسلامی روستای شیروانشاهلو، دستورات لازم برای پیگیری و رفع آنها را صادر نمودند و نسبت به اجرایی نمودن

مصوبات قول مساعد دادند.
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